

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

MPA Ejendomme ApS

Enghaven 12, Linde, 8981 Spentrup

CVR-nr. 39 00 52 20

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Mikkel Præst Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MPA Ejendomme ApS Enghaven 12 Linde 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 39 00 52 20 Stiftet: 12. oktober 2017 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mikkel Præst Andersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejendomme herunder udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil herunder investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217.044 kr. mod 244.980 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.596 kr. mod 108.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer, at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	217.044	244.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.421	-49.421
Driftsresultat	167.623	195.559
Øvrige finansielle omkostninger	-74.023	-51.877
Resultat før skat	93.600	143.682
Skat af årets resultat	-25.004	-35.566
Årets resultat	68.596	108.116
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.596	108.116
Disponeret i alt	68.596	108.116

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	3.676.586	3.715.687
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.900	23.220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.689.486</u>	<u>3.738.907</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.689.486</u>	<u>3.738.907</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	95.384	50.883
Periodeafgrænsningsposter	5.119	4.793
Tilgodehavender i alt	<u>100.503</u>	<u>55.676</u>
Likvide beholdninger	<u>25.326</u>	<u>108.426</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.829</u>	<u>164.102</u>
Aktiver i alt	<u>3.815.315</u>	<u>3.903.009</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	801.927	733.331
Egenkapital i alt	851.927	783.331
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.355	45.929
Hensatte forpligtelser i alt	53.355	45.929
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.292.336	2.395.237
Deposita	87.300	102.300
Selskabsskat	7.996	20.742
Anden gæld	367.216	361.513
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.754.848	2.879.792
Kortfristet del af langfristet gæld	116.257	121.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.896
Selskabsskat	13.928	27.028
Anden gæld	0	14.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.185	193.957
Gældsforpligtelser i alt	2.910.033	3.073.749
Passiver i alt	3.815.315	3.903.009
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	625.215	675.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.116	108.116
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	733.331	783.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.596	68.596
	50.000	801.927	851.927

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2022	3.876.348	51.600
Kostpris 30. september 2023	3.876.348	51.600
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	160.661	28.380
Årets afskrivninger	39.101	10.320
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	199.762	38.700
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	3.676.586	12.900
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.408.593	2.517.109
Heraf forfalder inden for 1 år	-116.257	-121.872
	<u>2.292.336</u>	<u>2.395.237</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.827.308</u>	<u>1.946.911</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.455 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 3.677 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 660 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
